" A n’ouvrir qu’en séance de dépouillement " 

" 

9. RECEVABILITE DES OFFRES 

Les offres devront être accompagnées d’une caution de soumission fixé à 2% du montant total, établie 

selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, Le montant de la caution est de soumission est 

de Quatre cent soixante-huit mille (468 000) FCFA. Cette caution de soumission sera délivrée par une 

banque de premier ordre, agréée par le Ministre chargé des Finances et valable pendant quatre-vingt-dix 

(90) jours au-delà de la date originale de la validité des Offres. 

NB : les offres devront être déposés au plus tard une heure avant l’ouverture des offres.

[...]

9. ADMISSIBILITY OF TENDERS  

Each Tenderer must attach to his required administrative documents, a bid bond issued by a first-rate banking 

institution approved by the Ministry in charge of Finance, up to 2% of the projected amount per lot, so: 468 000 (four 

hundred sixty eight thousand) CFA Francs. The deposit must remain valid for sixty (60) days from the date of 

submission of offers. On pain of rejection, the required administrative documents, including the bid bond, must be 

produced in original or certified copies by the competent authority of the administrations concerned.